
 
 

УКРАЇНА 

ДУБРОВИЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  

«ЛІЦЕЙ – ШКОЛА» 

 
НАКАЗ 

 
01.09.2020                                   м. Дубровиця                                          №84             

 

Про режим роботи закладу у 

2020-2021 навчальному році 

 

           Відповідно до Законів України «Про освіту»,  «Про повну загальну 

середню освіту»,  Державної національної програми «Освіта України ХХІ ст.», 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад, Тимчасового порядку 

організації освітнього процесу в Дубровицькому навчально-виховному 

комплексі «Ліцей-школа» на 2020-2021 навчальний рік, затвердженого наказом 

по закладу від 28.08.2020 року «Про затвердження Тимчасового порядку 

організації освітнього процесу в Дубровицькому навчально-виховному 

комплексі «Ліцей-школа» на 2020-2021 навчальний рік» № 77, рішення ради  

закладу (Протокол засідання від 31.08.2020 року № 4) та з метою чіткої 

організації освітнього процесу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Педагогічному, адміністративно-господарському персоналу керуватися 

правилами внутрішнього трудового розпорядку, схваленими зборами трудового 

колективу 30 серпня 2010 року,  протокол №1, затвердженими наказом  від 01 

вересня 2010 року № 06, Тимчасовим порядком організації освітнього процесу 

в Дубровицькому навчально-виховному комплексі «Ліцей-школа» на 2020-2021 

навчальний рік. 

2.Затвердити режим роботи закладу згідно з додатками: 

2.1.Структура навчального року (додаток 1). 

2.2.Часовий режим роботи (додаток 2). 

2.3.Тривалість уроків, розклад дзвінків, режим роботи групи подовженого 

дня, режим харчування (додаток 3). 

2.4.Режим роботи педагогічного та обслуговуючого персоналу (додаток 4). 

2.5.Графік чергування дирекції (додаток 5). 

2.6.Режим чергування учнів (додаток 6). 

2.7.Порядок обліку та контролю за відвідуванням учнями закладу (додаток 

7). 

2.8.Режим провітрювання та вологого прибирання (додаток 8). 



2 

 

2.9.Розклад уроків на І семестр 2020-2021 навчального року (додаток 9). 

2.10. Розклад факультативних та індивідуальних занять (додаток 10). 

3.Заступникам директора: Будкевич Т.М., Гузич І.М., Браздецькій Т.М., Білотіл 

Г.І., Кренько В.І. та завідуючому господарством Стасюку П.К.: 

3.1.Довести режим роботи до відома працівників закладу та розмістити на 

інформаційному стенді до 06.09.2020 року. 

3.2.Звітувати про хід виконання наказу на нараді при директору 

щосеместрово. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

 

Директор                                                                     Володимир КУШНІР 

 

Ознайомлені:                                                              Т.М.Будкевич 

Т.М.Браздецька 

 Г.І.Білотіл 

 В.І.Кренько 

 І.М.Гузич 

 П.К.Стасюк  

 

 



3 

 

                                                                                          Додаток 1 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

Структура навчального року 

 Навчання здійснюється за семестровою системою, п’ятиденним робочим 

тижнем згідно з робочим навчальним планом на 2020-2021 навчальних рік. 

Початок навчального року 01 вересня 2020 року – День знань 

І семестр – з 01 вересня по 30 грудня 2020 року 

ІІ семестр – з 18 січня по 28 травня 2021 року 

Канікули: 

Осінні – з 02 листопада  по 08 листопада 2020 року 

Зимові -  з 31 грудня 2020 року по 17 січня 2021 року 

Весняні  -  з 29 березня по 04 квітня 2021 року 

Навчальні  екскурсії (при покращенні епідеміологічної ситуації):  

для учнів 1 – 4 класів – з 31травня по 02 червня 2021 року; 

для учнів 5 – 8, 10 класів -  з 31 травня по 04 червня 2021 року.  

Державна підсумкова атестація для 4, 9 класів буде проведена у терміни, 

визначені Міністерством освіти і науки України, для 11 класів у формі ЗНО – з 

21 травня по 15 червня 2020 року 

Вручення документів про освіту для випускників відбудеться після складання  

державної підсумкової атестації. 

 Гранично допустиме навантаження по класах відповідно до ДСанПіН 

5.5.2.008-01 становить (25 класів, 603 учні, проектна потужність – 1200 учнів) 

Класи 5-денний навчальний тиждень 

1 20+3 

2 22+3 

3 23+3 

4 23+3 

5 28+3 

6 31+3 

7 32+3 

8 32+3 

9 33+3 

10 35+2 

11 35+2 

                                                                                                                        



4 

 

                                                                                           Додаток 2 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

 

Часовий режим роботи 

 

1. Заклад працює щоденно, крім суботи, неділі та святкових днів з 730 до 2000 

год.   

2. Вхід учнів розпочинається з 800 год. 

3. Усі класи працюють в одну зміну. 

4. Початок  занять  -  о 900  год.  

5. Закінчення занять – о 1540 год. 

6. Час проведення додаткових занять за вибором учнів – 1600 – 2000 год.  

7. Групи подовженого дня працюють з 1345 до 1700 год..      

8. Час проведення педрад, нарад при директору, засідань предметних кафедр, 

методичної ради, ради НВК, піклувальної ради, батьківських комітетів – у 

режимі он-лайн або з 1600 до 1800 год. в залежності від епідеміологічної ситуації. 

9. Графіки роботи медичного кабінету, бібліотеки та психолого-соціальної 

служби затверджуються директором щорічно до 05 вересня. 

10. Позакласна робота регламентується за окремим розкладом. 

11. День проведення культурно-масових заходів -  п’ятниця із 1500 до  2100 

год. (у період відсутності карантинних обмежень). 

12. Санітарний день – четвер. 

13. День проведення  лінійок, на яких визначаються завдання і підбиваються 

підсумки – понеділок після 2го уроку (у період відсутності карантинних 

обмежень). 

14. Засідання батьківського комітету: остання п’ятниця місяця о 1700 год. 

15. Загальні батьківські збори –  два рази на  рік (у період відсутності 

карантинних обмежень). 

16. Відвідування музеїв, екскурсій проводяться за окремим наказом. 

17. Класні виховні години – щотижня за окремим графіком. 



5 

 

                                                                                          Додаток 3 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

 

Тривалість уроків та розклад дзвінків 

 

     Тривалість уроків: 

для 1 класів – 35 хвилин; 

для 2- 4  класів  - 40 хвилин. 

для 5-11 класів – 45 хвилин  

 

Тривалість перерв : 

для 1 класів – 20, 25, 25 хвилин; 

для 2-4 класів  - 15, 20, 20, 20 хвилин; 

для 5-11 класів – 10, 15, 15, 15, 15, 15 хвилин 

 

Розклад дзвінків: 

для 1 класів:  

 900 - 935 

955 – 1030 

1055 – 1130 

1155 – 1230                          

для 2-4 класів:  

 900 - 940 

           955 - 1035 

           1055 – 1135 

           1155 – 1235  

1255 - 1340  

для 5-11 класів:  

 900  -  945 

           955  -  1040  

          1055  -  1140 

          1155  -  1240  

          1255  -  1340  

1355  -  1440  

1455  -  1540 

1550 - 1635  

 

 

Дзвінки в закладі організовано через радіоцентр 

 



6 

 

Тривалість безперервного застосування на уроках різних 

технічних засобів навчання 

 

       При використанні у навчальному процесі аудіовізуальних технічних засобів 

навчання (ТЗН) встановлено тривалість їх  застосування:  

 

Класи Тривалість перегляду 

кінофільми телепередачі 

1-2 15-20 15 

3-4 15-20 20 

5-7 20-25 20-25 

8-12 25-30 25-30 

 

       Кількість уроків із застосуванням ТЗН протягом тижня не більша 3-4 для 

учнів початкової школи, 4-6 – для учнів базової та старшої школи. 

       При використанні комп'ютерної техніки на уроках безперервна тривалість 

занять безпосередньо з відеодисплейним терміналом і проведення 

профілактичних заходів відповідає вимогам ДСанПіН 5.5.6.008-98 

"Улаштування і обладнання кабінетів комп'ютерної техніки в навчальних 

закладах та режим праці учнів на персональних комп'ютерах". Після занять з 

відеодисплейними терміналами проводиться гімнастика для очей, яка 

виконується учнями на робочому місці відповідно до додатку 8. 

 

 

Група подовженого дня 

(8 груп подовженого дня, 8 вихователів, які працюють на 0,5 ставки, 3 години)  

 

Режим роботи групи подовженого дня: 

Прийом учнів у групу: 

після 4 уроку  1240- 1300 

після 5 уроку  1340 -1400 

після 6 уроку  1440- 1500   

Прогулянки на свіжому повітрі, фізкультурно-оздоровчі заняття 1год.30 хв. 

після 4 уроку  1300-1430 

після 5 уроку  1400-1530 

після 6 уроку  1500-1630     

Самопідготовка: 

1 клас – 30 хвилин, розвиваючі вправи  

2 клас – 45 хвилин                                      

3 клас – 1 год. 10 хв.                                        

4 клас – 1 год. 30 хв.                                      

 

 

 



7 

 

Фізкультурно-оздоровчі заняття, виховні заходи, перегляд мультфільмів, 

після самопідготовки, відповідно до початку роботи групи подовженого дня 

після закінчення 4, 5, 6 уроків. 

 

 

Графік харчування учнів 
 

    Обід:         1030 – 1055 – 1-2 клас (114 учнів) 

                      1130 – 1155 – 3-4 класи (107 учнів) 

                      1240 – 1255 – 5-6, 7-СГ класи (134 учні) 

                      1340 – 1355 – 7-ПМ, 8-9 класи (136 учнів) 

                      1440 – 1455 – 10-11 класи (112 учнів) 

 

       Їдальня закладу містить 50 чотирьохмісних столів, тобто 200 місць для 

одночасного харчування учнів. Відповідно до Тимчасового порядку організації 

освітнього процесу в Дубровицькому навчально-виховному комплексі «Ліцей-

школа» на 2020-2021 навчальний рік харчування проходить у п’ять перерв,  

самообслуговування для учнів 2-11 класів відмінено. Графік  харчування учнів 

розглянуто на засіданні батьківського комітету від 31.08.2020 року, протокол № 

4. Прийнято рішення організовувати обід для учнів 1-11 класів відповідно до 

поданого графіка. 



8 

 

                                                                                          Додаток 4 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

Режим роботи педагогічного та обслуговуючого персоналу 

 

Встановити час початку робочого дня для нижчезазначених категорій: 

- чергового адміністратора з 800 год. (графік чергування, інструкція для 

дирекції та педагогічних працівників під час освітнього процесу 

затверджується окремим наказом); 

 педагогічних працівників за 20 хв. до початку уроку; 

 директора, заступників директора з 830 до 1700 год., перерва на обід 1300-

1330; 

 практичного психолога, соціального педагога з 1000 до 1630 год., перерва 

на обід 1300-1330; 

 вихователів ГПД з 1345 до 1700 год.; 

 вихователя інтернату з 1600 до 2000 год.; 

 помічника вихователя інтернату з 2000 до 0800 год. 

 вихователя шкільного автобуса, водія шкільного автобуса з 800 до 1730 

год.; 

 медичних сестер: з 820 до 1620 год., медичної сестри інтернату з 1600 до 

2000 год.; 

 педагога-організатора, завідуючого господарством, інженера-електроніка, 

лаборанта, фахівця з охорони праці, секретар-друкарки, робітника з 

комплексного обслуговування, прибиральниць з 900 до 1730 год., перерва 

на обід з 1300 до 1330 год.; 

 двірника з 730 до 1600 год., перерва на обід з 1200 до 1230 год.; 

 гардеробника з 815 до 1645 год., перерва на обід з 1300 до 1330 год.; 

 сторожа закладу з 1800 до 0600 год.,  

 сторожа інтернату: п’ятниця  з 2000 до 0600 год.,  субота з 1500 до 0600 год., 

неділя з 1500 до 0600 год. 



9 

 

                                                                                   Додаток 5 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

Графік чергування дирекції 

 

Понеділок  Гузич Ірина Михайлівна,  

заступник  директора з навчально-виховної роботи в 

початковій школі 

Кушнір Володимир Володимирович, директор 

Вівторок  Білотіл Галина Іванівна 

заступник директора з наукової роботи 

 

Середа  Браздецька Тетяна Миколаївна 

заступник директора з методичної роботи 

 

Четвер  Кренько Вікторія Іванівна, 

заступник директора з виховної роботи 

 

П’ятниця  Будкевич Тамара Михайлівна, 

заступник директора з навчальної роботи 

 

 



10 

 

                                                                                          Додаток 6 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

Режим чергування учнів 

 

1. Клас чергує впродовж одного тижня за окремим графіком. 

2. У понеділок  перед  початком  чергування  опрацювати Положення про 

чергування в закладі, розділити обов'язки. 

3. У дні чергування на пости приходити за 20 хвилин до початку занять. 

4. На всіх перервах підтримувати чистоту і порядок закріплених об'єктів 

чергування. 

5. На всіх перервах забезпечувати дисциплінарну поведінку учнів в коридорах, 

порядок харчування в їдальні.    

6. Перед початком занять перевірити готовність класних кімнат до уроків.  

7. Протягом тижня за необхідністю надавати допомогу в господарських 

справах закладу, в підготовці актового залу до проведення загально-

ліцейських колективних творчих справ. 

8. Протягом усього періоду чергування мати ознаку чергового класу. 

9. У понеділок на загально-ліцейській лінійці ліцеїсти звітують про проведену 

роботу за тиждень та передають чергування черговому класу. 

10. Приймає і здає чергування: староста класу, класний керівник 

 

 

Обов’язки класного керівника 

 

    1. Активно сприяти дирекції закладу та педагогічному колективу у створенні       

умов для успішного проведення освітнього процесу, виконання режиму дня, 

підтримання чистоти і порядку. 

   2. Спільно зі старостою класу визначати чергових на постах, проводити їх 

інструктаж, визначати свого помічника для спільного чергування. 

   3. Керувати розстановкою чергових на постах. 

   4. Бути присутнім при підведенні підсумків чергування класу, давати 

принципову оцінку чергуванню. 

   5. Вносити свої пропозиції щодо організації чергування по закладу. 

 



11 

 

                                                                Додаток 7 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

Порядок обліку та контролю за відвідуванням учнями закладу 

 

1. Облік відсутніх учнів на заняттях здійснюється класним керівником під 

час першого уроку, 

2.  Класним керівником здійснюється відповідний запис у медичному 

кабінеті, листку обліку відвідування та засвідчується підписом. 

3. Черговий адміністратор здійснює щоденний аналіз відвідування учнями 

навчальних занять, ставить свій підпис, у разі потреби приймає 

оперативні заходи. 

4. Журнал обліку відвідування зберігається у медичному кабінеті, листки 

обліку відвідування – у навчальній частині. 

5. Батьки здобувачів освіти отримують інформацію про відсутність дитини 

на уроці через е-щоденник. 

 



12 

 

                                                                                          Додаток 8 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

 

Режим провітрювання та вологого прибирання 

 

 8:30 – 10:00 – прибирання сходів, коридорів; 

10:00 – 11:00 – прибирання туалетів; 

10:40 – 10:55 – вологе прибирання кабінетів; 

11:00 – 12:00 – вологе прибирання коридорів; 

12:00 – 13:00 – миття вікон, дверей, підвіконників, прибирання туалетів; 

13:00 – 14:00 – обідня перерва; 

14:00 – 14:30 – винесення сміття; 

14:30 – 15:30 – прибирання туалетів, адміністративних приміщень; 

15:30 – 17:00 – вологе прибирання кабінетів, коридорів, сходів; 

17:00 – 17:30 – прибирання туалетів, винесення сміття; 

 

Обов’язкове вологе прибирання класних приміщень: 

 для 1-4 класів о 1040; 

 для 5-11 класів о 1040. 

 

Графік провітрювання: 

 

Температура повітря 

вулиці в градусах 

Цельсія 

Тривалість провітрювання приміщень(хв.) 

На малих перервах  

(10 хв.) 

На великих перервах  

(15 хв.) 

від +10 до +6 4-10 15-20 

від +5 до 0 3-7 15-20 

від 0 до -5 2-5 15 

від -5 до -10 1-3 10-15 

нижче -10 1-1,5 5-10 

 

У теплі дні заняття проводяться при відкритих фрамугах та квартирках. 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

                                                                                            Додаток 9 

                    до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                   01.09.2020 №84 

Розклад уроків 
Дні 

тиж 

№ 

з/п 

Клас 

5-СГ 

Каб. Клас 

5-ПМ 

Каб. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0     

1 МАТЕМАТИКА  АНГЛ. МОВА  

2 АНГЛ. МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 ФІЗКУЛЬТУРА  ТРУДОВЕ  

4 УКР. МОВА  ТРУДОВЕ  

5 ЗАР. ЛІТ.  ФІЗКУЛЬТУРА  

6 ТРУДОВЕ  ОСН. ЗДОР.  

7 ТРУДОВЕ    

8     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0     

1 АНГЛ. МОВА  ІНФОРМАТИКА  

2 УКР. МОВА  ПРИРОДОЗН  

3 ІНФОРМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

4 НІМ. МОВА  УКР. МОВА  

5 МАТЕМАТИКА  ФІЗКУЛЬТУРА  

6 МУЗИКА    

7     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0     

1 УКР. ЛІТ.  ПРИРОДОЗН  

2 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 ПРИРОДОЗН  УКР. ЛІТ.  

4 НІМ. МОВА  УКР. МОВА  

5 ОСН. ЗДОР.  ЗАР. ЛІТ.  

6 АНГЛ. МОВА  ФІЗКУЛЬТУРА  

7     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

1 УКР. ЛІТ.  МАТЕМАТИКА  

2 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 МАТЕМАТИКА  АНГЛ. МОВА  

4 АНГЛ. МОВА  УКР. МОВА  

5 ФІЗКУЛЬТУРА  ІСТОРІЯ  

6 ІСТОРІЯ  МУЗИКА  

7     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0     

1 АНГЛ. МОВА  ОБРАЗОТВ  

2 МАТЕМАТИКА  ЗАР. ЛІТ.  

3 ПРИРОДОЗН  МАТЕМАТИКА  

4 ФІЗКУЛЬТУРА  АНГЛ. МОВА  

5 ОБРАЗОТВ  УКР. МОВА  

6 ЗАР. ЛІТ.  УКР. ЛІТ.  



14 

 

Дні 

тиж 

№ 

з/п 

Клас 

6-СГ 

Каб. Клас 

6-ПМ 

Каб. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0     

1 МАТЕМАТИКА  АНГЛ. МОВА  

2 АНГЛ. МОВА  УКР. МОВА  

3 ІНФОРМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

4 НІМ. МОВА  МАТЕМАТИКА  

5 ГЕОГРАФІЯ  ІСТОРІЯ  

6 ФІЗКУЛЬТУРА  УКР. ЛІТ.  

7 ОСН. ЗДОР.    

8     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0     

1 УКР. ЛІТ.  АНГЛ. МОВА  

2 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 ГЕОГРАФІЯ  ТРУДОВЕ  

4 АНГЛ. МОВА  ТРУДОВЕ  

5 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  

6 ТРУДОВЕ   ГЕОГРАФІЯ  

7 ТРУДОВЕ  ФІЗКУЛЬТУРА  

8     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0     

1 БІОЛОГІЯ  МАТЕМАТИКА  

2 УКР. МОВА  АНГЛ. МОВА  

3 МАТЕМАТИКА  УКР. ЛІТ.  

4 АНГЛ. МОВА  БІОЛОГІЯ  

5 ФІЗКУЛЬТУРА  МУЗИКА  

6 ЗАР. ЛІТ.  ЗАР. ЛІТ.  

7   ФІЗКУЛЬТУРА  

8     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0     

1 АНГЛ. МОВА  ФІЗКУЛЬТУРА  

2 МАТЕМАТИКА  ІНФОРМАТИКА  

3 УКР. МОВА  ІСТОРІЯ  

4 НІМ. МОВА  УКР. МОВА  

5 ІСТОРІЯ  МАТЕМАТИКА  

6 ФІЗКУЛЬТУРА  ОСН. ЗДОР.  

7 ОБРАЗОТВ    

8     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0     

1 ІСТОРІЯ  БІОЛОГІЯ  

2 АНГЛ. МОВА  ЗАР. ЛІТ.  

3 УКР. ЛІТ.  ГЕОГРАФІЯ  

4 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  

5 ЗАР. ЛІТ.  УКР. МОВА  

6 БІОЛОГІЯ  ОБРАЗОТВ  

7 МУЗИКА    

8     



15 

 

Дні 

тиж 

№ 

з/п 

Клас 

7-СГ 

Каб. Клас 

7-ПМ 

Каб. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0     

1 НІМ. МОВА  БІОЛОГІЯ  

2 ГЕОГРАФІЯ  ІНФОРМАТИКА  

3 ВСЕС. ІСТОРІЯ  АЛГЕБРА  

4 ФІЗКУЛЬТУРА  ГЕОГРАФІЯ  

5 АНГЛ. МОВА  ФІЗКУЛЬТУРА  

6 ІНФОРМАТИКА  ЗАР. ЛІТ.  

7 ОБРАЗОТВ    

8     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0     

1 БІОЛОГІЯ  УКР. МОВА  

2 МАТЕМАТИКА  АНГЛ. МОВА  

3 АНГЛ. МОВА  АЛГЕБРА  

4 УКР. МОВА  ГЕОМЕТРІЯ  

5 ФІЗИКА  ХІМІЯ  

6 ХІМІЯ  БІОЛОГІЯ  

7 ЗАР. ЛІТ.  МУЗИКА  

8     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0     

1 МАТЕМАТИКА  ВСЕС. ІСТОРІЯ  

2 НІМ. МОВА  ФІЗИКА  

3 АНГЛ. МОВА  ХІМІЯ  

4 УКР. ЛІТ.  АЛГЕБРА  

5 БІОЛОГІЯ  ГЕОМЕТРІЯ  

6 ОСН. ЗДОР.  ТРУДОВЕ  

7 ОСН. ЗДОР.  ТРУДОВЕ  

8     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0     

1 УКР. МОВА  АЛГЕБРА  

2 ГЕОГРАФІЯ  АНГЛ. МОВА  

3 ІСТОРІЯ УКР.  УКР. МОВА  

4 АНГЛ. МОВА  ІСТОРІЯ УКР.  

5 МАТЕМАТИКА  ФІЗИКА  

6 ФІЗКУЛЬТУРА  УКР. ЛІТ.  

7 ЗАР. ЛІТ.  ФІЗКУЛЬТУРА  

8     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0     

1 МАТЕМАТИКА  ЗАР. ЛІТ.  

2 ФІЗИКА  ГЕОГРАФІЯ  

3 УКР. МОВА  АНГЛ. МОВА  

4 АНГЛ. МОВА  УКР. МОВА  

5 МУЗИКА  УКР. ЛІТ.  

6 УКР. ЛІТ.  ФІЗКУЛЬТУРА  

7 ФІЗКУЛЬТУРА  ОБРАЗОТВ  

8     
 



16 

 

ні 

тиж 

№ 

з/п 

Клас 

8-СГ 

Каб. Клас 

8-ПМ 

Каб. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0     

1 АНГЛ. МОВА  ГЕОГРАФІЯ  

2 БІОЛОГІЯ  ВСЕС. ІСТОРІЯ  

3 ІСТОРІЯ УКР.  ЗАР. ЛІТ.  

4 ФІЗИКА  БІОЛОГІЯ  

5 НІМ. МОВА  ФІЗИКА  

6 ФІЗКУЛЬТУРА  АНГЛ. МОВА  

7 ІНФОРМАТИКА  ФІЗКУЛЬТУРА  

8     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0     

1 МАТЕМАТИКА  ХІМІЯ  

2 ГЕОГРАФІЯ  ФІЗИКА  

3 ХІМІЯ  АЛГЕБРА  

4 АНГЛ. МОВА  БІОЛОГІЯ  

5 ФІЗКУЛЬТУРА  УКР. МОВА  

6 ЗАР. ЛІТ.  УКР. ЛІТ.  

7 ВСЕС. ІСТОРІЯ    

8     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0     

1 НІМ. МОВА  ХІМІЯ  

2 БІОЛОГІЯ  ІСТОРІЯ УКР.  

3 МАТЕМАТИКА  АНГЛ. МОВА  

4 АНГЛ. МОВА  АЛГЕБРА  

5 УКР. МОВА  ГЕОМЕТРІЯ  

6 УКР. ЛІТ.  ФІЗКУЛЬТУРА  

7 ФІЗКУЛЬТУРА  ЗАР. ЛІТ.  

8     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0     

1 АНГЛ. МОВА  АЛГЕБРА  

2 ХІМІЯ  ГЕОМЕТРІЯ  

3 ФІЗИКА  ГЕОГРАФІЯ  

4 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  

5 УКР. МОВА  УКР. ЛІТ.  

6 УКР. ЛІТ.  ІНФОРМАТИКА  

7 ІСТОРІЯ УКР.  МИСТЕЦТВО  

8     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0     

1 МАТЕМАТИКА  АНГЛ. МОВА  

2 АНГЛ. МОВА  ІНФОРМАТИКА  

3 ІНФОРМАТИКА  ІСТОРІЯ УКР.  

4 ГЕОГРАФІЯ  АЛГЕБРА  

5 ЗАР. ЛІТ.  ФІЗКУЛЬТУРА  

6 ОСН. ЗДОР.  ТРУДОВЕ  

7 ОСН. ЗДОР.  ТРУДОВЕ  

8     
 



17 

 

Дні 

тиж 

№ 

з/п 

Клас 

9-СГ 

 

Каб. 

Клас 

9-ПМ 

 

Каб. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0     

1 УКР. ЛІТ.  МАТЕМАТИКА  

2 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 ПРАВОЗН  ХІМІЯ  

4 АНГЛ. МОВА  АНГЛ. МОВА  

5 АНГЛ. МОВА  УКР. МОВА  

6 ХІМІЯ  УКР. ЛІТ.  

7 ФІЗКУЛЬТУРА  ЗАР. ЛІТ.  

8     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0     

1 ФІЗИКА  МАТЕМАТИКА  

2 ХІМІЯ  МАТЕМАТИКА  

3 АНГЛ. МОВА  ФІЗИКА  

4 ФІЗКУЛЬТУРА  ГЕОГРАФІЯ  

5 БІОЛОГІЯ  ІСТОРІЯ УКР.  

6 НІМ. МОВА  ІСТОРІЯ УКР.  

7 ЗАР. ЛІТ.  ФІЗКУЛЬТУРА  

8     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0     

1 ФІЗИКА  АНГЛ. МОВА  

2 АЛГЕБРА  ФІЗКУЛЬТУРА  

3 НІМ. МОВА  ФІЗИКА  

4 ІСТОРІЯ УКР.  ІНФОРМАТИКА  

5 ІСТОРІЯ УКР.  ТРУДОВЕ  

6 МИСТЕЦТВО  БІОЛОГІЯ  

7 ІНФОРМАТИКА  МИСТЕЦТВО  

8     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0     

1 ГЕОГРАФІЯ  ХІМІЯ  

2 ВСЕС. ІСТОРІЯ  МАТЕМАТИКА  

3 ГЕОМЕТРІЯ  ФІЗИКА  

4 АНГЛ. МОВА  ВСЕС. ІСТОРІЯ  

5 УКР. МОВА  УКР. МОВА  

6 УКР. ЛІТ.  УКР. ЛІТ.  

7 ФІЗКУЛЬТУРА  ОСН. ЗДОР.  

8     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0     

1 ТРУДОВЕ  АНГЛ. МОВА  

2 АЛГЕБРА  БІОЛОГІЯ  

3 ГЕОМЕТРІЯ  МАТЕМАТИКА  

4 АНГЛ. МОВА  ПРАВОЗН  

5 БІОЛОГІЯ  ІНФОРМАТИКА  

6 ІНФОРМАТИКА  ФІЗКУЛЬТУРА  

7 ЗАР. ЛІТ.  ЗАР. ЛІТ.  

8     
 

 



18 

 
 

Дні 

тиж 

№ 

з/п 

Група 

ФМ-1 

Каб Група 

І-1 

Каб. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0     

1 УКР. МОВА  ПРИР. НАУКИ  

2 УКР. МОВА  ПРИР. НАУКИ  

3 АНГЛ/НІМ  АНГЛ/НІМ  

4 ХІМІЯ  МАТЕМАТИКА  

5 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

6 МАТЕМАТИКА  ІСТОРІЯ УКР.  

7   ІСТОРІЯ УКР.  

8     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0     

1 УКР. МОВА  МИСТЕЦТВО  

2 ФІЗИКА  ВСЕС. ІСТОРІЯ  

3 МАТЕМАТИКА  ВСЕС. ІСТОРІЯ  

4 МАТЕМАТИКА  УКР. ЛІТ.  

5 ІНФ. ТЕХН.  УКР. ЛІТ.  

6 ІСТОРІЯ  ФІЗКУЛЬТУРА  

7 ІСТОРІЯ  АНГЛ. МОВА  

8     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0     

1 ФІЗКУЛЬТУРА  МАТЕМАТИКА  

2 ФІЗИКА  МАТЕМАТИКА  

3 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  

4 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  

5 АНГЛ/НІМ  АНГЛ/НІМ  

6 ХІМІЯ  ГРОМ. ОСВІТА  

7   ЗУ/МЕД  

8     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0     

1 ГРОМ. ОСВІТА  ІСТОРІЯ УКР.  

2 ФІЗИКА  ІСТОРІЯ УКР.  

3 ІНФОРМАТИКА  УКР. МОВА  

4 БІОЛОГІЯ  ФІЗКУЛЬТУРА  

5 МАТЕМ/ХІМ  ІНФОРМАТИКА  

6 УКР. ЛІТ.  АНГЛ. МОВА  

7 УКР. ЛІТ  АНГЛ. МОВА  

8     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0     

1 ГЕОГРАФІЯ  ЗАР. ЛІТ.  

2 ФІЗКУЛЬТУРА  ГРОМ. ОСВІТА  

3 ЗУ/МЕД  ПРИР. НАУКИ  

4 ЗАР. ЛІТ.  ПРИР. НАУКИ  

5 МАТЕМ/БІОЛ  ЗУ/МЕД  

6 МАТЕМ/БІОЛ  МИСТЕЦТВО  

7     

8     



19 

 

 
Дні 

тиж 

№ 

з/п 

Група 

ФМ-2 

Каб Група 

БХ-2 

Каб. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 
0     

1 УКР. ЛІТ.  ХІМІЯ  

2 УКР. ЛІТ.  ХІМІЯ  

3 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  

4 МАТЕМАТИКА  ФІЗКУЛЬТУРА  

5 ХІМІЯ  ІСТОРІЯ  

6 БІОЛОГІЯ  ІСТОРІЯ  

7 АСТРОНОМІЯ  МИСТЕЦТВО  

8     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0     

1 УКР. МОВА  БІОЛОГІЯ  

2 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 ФІЗИКА  МАТЕМАТИКА  

4 ФІЗИКА  ФІЗИКА  

5 АНГЛ/НІМ  АНГЛ/НІМ  

6 МАТЕМАТИКА  УКР. ЛІТ.  

7 БІОЛОГІЯ  УКР. ЛІТ.  

8     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0     

1 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

2 МАТЕМАТИКА  БІОЛОГІЯ  

3 ФІЗКУЛЬТУРА  БІОЛОГІЯ  

4 ФІЗИКА  ХІМІЯ  

5 ФІЗИКА  ХІМІЯ  

6 ІСТОРІЯ  ІНФОРМАТИКА  

7 ІСТОРІЯ  ЗАР. ЛІТ.  

8     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0     

1 ФІЗИКА  МАТЕМАТИКА  

2 ФІЗИКА  МАТЕМАТИКА  

3 МАТЕМАТИКА  ХІМІЯ  

4 МАТЕМАТИКА  ХІМІЯ  

5 АНГЛ/НІМ  АНГЛ/НІМ  

6 УКР. МОВА  БІОЛОГІЯ  

7 ІНФОРМАТИКА  БІОЛОГІЯ  

8     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0     

1 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  

2 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  

3 ФІЗКУЛЬТУРА  ФІЗИКА  

4 ІНФ. ТЕХН.  ФІЗИКА  

5 ГЕОГРАФІЯ  ФІЗКУЛЬТУРА  

6 ЗУ/МЕД  ГЕОГРАФІЯ  

7 ЗАР. ЛІТ.  ЗУ/МЕД  

8     



20 

 

Дні 

тиж 

№ 

з/п 

Група 

І-2 

Каб 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0   

1 ІСТОРІЯ УКР.  

2 ІСТОРІЯ УКР.  

3 УКР. МОВА  

4 ПРИР. НАУКИ  

5 ПРИР. НАУКИ  

6 МИСТЕЦТВО  

7 АНГЛ. МОВА  

8   

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0   

1 МАТЕМАТИКА  

2 МАТЕМАТИКА  

3 ПРИР. НАУКИ  

4 ПРИР. НАУКИ  

5 АНГЛ/НІМ  

6 ІНФОРМАТИКА  

7   

8   

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0   

1 МИСТЕЦТВО  

2 ІСТОРІЯ УКР.  

3 ІСТОРІЯ УКР.  

4 ФІЗКУЛЬТУРА  

5 УКР. ЛІТ.  

6 УКР. ЛІТ.  

7   

8   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0   

1 УКР. МОВА  

2 УКР. МОВА  

3 МАТЕМАТИКА  

4 МАТЕМАТИКА  

5 АНГЛ/НІМ  

6 ЗАР. ЛІТ.  

7   

8   

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

0   

1 ФІЗКУЛЬТУРА  

2 ВСЕС. ІСТОРІЯ  

3 ВСЕС. ІСТОРІЯ  

4 ЗУ/МЕД  

5 АНГЛ. МОВА  

6 АНГЛ. МОВА  

7   

8   

 



21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дні 

тиж 

№

з/

п 

1-А  1-І 

 
П

О
Н

Е
Д

ІЛ
О

К
 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

2 МАТЕМАТИКА  УКР.МОВА  

3 ОБРАЗ. МИСТЕЦТВО  МУЗИКА/ОБРАЗ.МИСТ  

4 УКР.МОВА  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

5 УКР.МОВА/ЧИТ.  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  

6     

     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

2 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

3 УКР.МОВА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

4 УКР.МОВА/ЧИТ.  УКР. МОВА  

5 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

6     

     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

2 АНГЛІЙСЬКА МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 МАТЕМАТИКА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

4 ХОРЕОГРАФІЯ  УКР. МОВА  

5 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  ХОРЕОГРАФІЯ  

6     

     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

2 АНГЛІЙСЬКА МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО  УКР. МОВА  

4 УКР. МОВА  УКР. МОВА  

5     

6     

     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

2 АНГЛІЙСЬКА МОВА  УКР.МОВА  

3 УКР.МОВА/ЧИТ.  Я ПІЗНАЮ СВІТ  

4 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  

5     

6     



22 

 

Дні 

тиж 

№

з/

п 

 

2 - А 

  

2-М 

  

2- І 
П

О
Н

Е
Д

ІЛ
О

К
 

      

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  УКР. МОВА 

2 МАТЕМАТИКА  УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА 

3 АНГЛІЙСЬКА МОВА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  УКР. МОВА 

4 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  АНГЛІЙСЬКА МОВА 

5 УКР. МОВА/ЧИТ.  ІНФОРМАТИКА  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

6      

      

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

      

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

2 АНГЛІЙСЬКА МОВА  УКР. МОВА  УКР. МОВА 

3 УКР. МОВА  МАТЕМАТИКА  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

4 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  ХОРЕОГРАФІЯ  АНГЛІЙСЬКА МОВА 

5 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  УКР. МОВА 

6     ХОРЕОГРАФІЯ 

      

      

С
Е

Р
Е

Д
А

 

      

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

2 УКР.МОВА/ЧИТ.  УКР.МОВА  МАТЕМАТИКА 

3 ІНФОРМАТИКА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

4 АНГЛІЙСЬКА МОВА  МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 

5 МАТЕМАТИКА  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

6      

      

      

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

      

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

2 ОБРАЗ. МИСТЕЦТВО  УКР.МОВА  МАТЕМАТИКА 

3 ХОРЕОГРАФІЯ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

4 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  МАТЕМАТИКА  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

5 ІНДИВІД. ГОД  ОБРАЗ. МИСТЕЦТВО  МУЗ./ОБР. МИСТ. 

6      

      

      

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

      

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ПІЗНАЮ СВІТ 

2 МАТЕМАТИКА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  МАТЕМАТИКА 

3 УКР. М./ЧИТ  УКР.МОВА  АНГЛІЙСЬКА МОВА 

4 МУЗИЧНЕ 

МИСТЕЦТВО 
 МАТЕМАТИКА  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 

5 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ    УКР. МОВА 

6      

      



23 

 

Дні 

тиж 

№ 

з/п 

 

3- А 

  

3 - М 

 
П

О
Н

Е
Д

ІЛ
О

К
 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  

2 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  УКР.МОВА  

3 УКР.МОВА  МАТЕМАТИКА  

4 МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО  ІНФОРМАТИКА  

5 АНГЛІЙСЬКА МОВА  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  

6     

     

     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  

2 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

3 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  УКР.МОВА  

4 ІНФОРМАТИКА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

5 УКР.МОВА  ХОРЕОГРАФІЯ  

6 ІНДИВІД.ГОД    

     

     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  

2 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

3 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  УКР.МОВА  

4 УКР.МОВА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

5 ОБРАЗ. МИСТЕЦТВО  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  

6     

     

     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  

2 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

3 АНГЛІЙСЬКА МОВА  УКР.МОВА  

4 УКР.МОВА  МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО  

5 ХОРЕОГРАФІЯ  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  

6     

     

     

    

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

     

1 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  

2 МАТЕМАТИКА  УКР.МОВА  

3 УКР.МОВА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

4 АНГЛІЙСЬКА МОВА  ОБРАЗ. МИСТЕЦТВО  

5 Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ  

6     

     

     

 



24 

 

Дні 

тиж 

№ 

з/п 

 

4 - А 

  

4 - І 

 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 
     

1 АНГЛІЙСЬКА МОВА  ЛЮДИНА І СВІТ  

2 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

3 УКР.МОВА  УКР.МОВА  

4 ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТ.   ЧИТАННЯ  

5 ХОРЕОГРАФІЯ  МУЗ./ОБР. МИСТ   

6     

     

     

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

     

1 УКР.МОВА  ЧИТАННЯ  

2 МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА  

3 АНГЛІЙСЬКА МОВА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

4 ЧИТАННЯ  УКР.МОВА  

5 МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО   НАВЧАЄМОСЯ РАЗОМ  

6   ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  

     

     

С
Е

Р
Е

Д
А

 

     

1 МАТЕМАТИКА  УКР.МОВА/ЧИТ.   

2 УКР.МОВА  МАТЕМАТИКА  

3 ЧИТАННЯ  ХОРЕОГРАФІЯ  

4 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  ЛЮДИНА І СВІТ   

5 ІНФОРМАТИКА   АНГЛІЙСЬКА МОВА  

6     

     

     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

     

1 МАТЕМАТИКА  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

2 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  УКР.МОВА/ЧИТ.    

3 УКР.МОВА  МАТЕМАТИКА   

4 ЧИТАННЯ  ІНФОРМАТИКА  

5 ПРИРОДОЗНАВСТВО  ТРУД.НАЧ./ОСНОВИ ЗДОР.  

6 АНГЛІЙСЬКА МОВА    

     

     

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

     

1 АНГЛІЙСЬКА МОВА  ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА  

2 ПРИРОДОЗНАВСТВО   ЕВРИКА  

3 МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО  УКР.МОВА  

4 УКР.МОВА  НАВЧ. РАЗОМ /ЛЮДИНА І СВ.  

5 ЧИТАННЯ  АНГЛІЙСЬКА МОВА  

6     

     

     

 



25 

 

                                                                                          Додаток 10 

                   до наказу Дубровицького 

                    навчально-виховного  

                    комплексу «Ліцей-школа» 

                    01.09.2020 №84 

 

Графік 

проведення занять по підготовці до ЗНО 

 

№ 

з/п 

Назва предмета День проведення Час проведення Вчитель 

1 Українська мова, 2 год. 

 

понеділок 

четвер 

0810 – 0855 

0810 – 0855 

Матвійчук Т.Я. 

2 Українська мова, 1 год. 

 

понеділок 1600 – 1645 Романушко Л.Б. 

3 Математика, 2 год. вівторок 1600 – 1730 Островець І.М. 

4 Фізика, 1 год. четвер 1600 – 1645 Місяйло Л.В. 

6 Географія, 2 год. вівторок 1500 – 1630 Батан О.Г. 

7 Історія України, 2 год. середа 1600 – 1730 Кедрук В.П. 

8 Хімія, 1 год. вівторок 0810 – 0855 

 

Ремезюк Т.В. 

9 Біологія, 1 год. четвер 

 

1600 – 1645 

 

Пінчук Н.М. 

10 Англійська мова, 1 год. вівторок 0810 – 0855 Хрипта А.М. 

 

Графік 

проведення факультативних занять 

 

№ 

з/п 
Назва факультативу 

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

години години години години години 
810 15 16 810 15 16 810 15 16 14 16 17 14 15 16 

1 З географії 

(1 год.) 

Батан О.Г. 

І-1      

         

2 З укр. мови (1 год.) 

Клюйко Г.М. 

     

     

Ф

М-

1 

    

3 З інформатики 

(4 год.) 

Паламарчук Ю.С. 

  6-

ПМ 

 
5-

ПМ 
 

 

 
6-

ПМ 
 

5-

П

М 

    

 

 



26 

 

Графік 

проведення індивідуальних занять 

№ 

з/п 
Назва факультативу 

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

години години години години години 
810 15 16 810 14 16 810 16 17 15 16 17 14 15 16 

1 З української мови 

(2 год.) 

Паламарчук  С.В. 

      

 
8-

СГ 
 

5-

П

М 

     

2 З української мови 

(1 год.) 

Романушко Л.Б. 

      

   

6-

П

М 

     

3 З української мови 

(1 год.) 

Легка І.І. 

      

        
9-

СГ 

4 З української мови 

(1 год.) 

Матвійчук Т.Я. 

   І-1   

         

5 З математики 

(2 год.) 

Чудінович Л.О. 

 6-

ПМ 

  5-

ПМ 

 

         

6 З математики 

(1 год.) 

Хомич О.В. 

     8-

ПМ          

7 З хімії 

(1 год.) 

Ремезюк Т.В. 

9-

П

М 

     

         

8 З біології 

(2 год.) 

Жакун Л.М. 

      

 
7-

ПМ 

8-

ПМ 
      

9 З історії 

(1 год.) 

Боковець В.М. 

  8-

СГ 

   

         

10 З історії 

(1 год.) 

Клюйко Ж.О. 

      

 
9-

СГ 
       

11 З історії 

(1 год.) 

Конончук Т.С. 

  І-1    

         

12 З фізики (2 год.) 

Кушнір В.В. 

   9-

ПМ 

  ФМ

-1 
        

13 З англійської мови 

(1 год.) 

Семенюк Т.О. 

І-1      

         

14 З англійської мови 

(1 год.) 

Хрипта А.М. 

      

 І-1        

15 З німецької мови 

(1 год.) 

Дулінець О.М. 

      

І-2         

 


